
Prezydent podziękował młodzieży z ZSIŚ 

Prezydent Torunia Paweł Gulewski podziękował w środę, 10 grudnia 2025
roku, młodzieży z Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska za ich
zaangażowanie i pracę przy dekorowaniu Jarmarku Bożonarodzeniowego w
Toruniu.

- Dziś wyjątkowy moment, bo dziękowaliśmy w szczególności uczennicom i uczniom
klas Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu, bo to między innymi oni stoją za
sprawą tego pięknie udekorowanego Jarmarku Bożonarodzeniowego - mówi
prezydent Torunia Paweł Gulewski. - Nie byłoby tego jarmarku w tej skali
przystrojenia, gdyby właśnie nie uczniowie Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska.
Dziękuję za ich pasję. Oni w bardzo trudnych warunkach, bo przy minusowych
temperaturach, kilkanaście dni temu przygotowywali to wszystko, zarówno
dekoracje, stroiki, jak i zazielenienie całego Zespołu i pierzei Rynku Staromiejskiego.

Prezydent Torunia Paweł Gulewski podziękował młodzieży z klas 3, 4 i 5 Zespołu
Szkół Inżynierii Środowiska za ich zaangażowanie i pracę przy dekorowaniu Jarmarku
Bożonarodzeniowego w Toruniu. Zrobił to wspólnie z zastępczynią prezydenta
Torunia Dagmarą Zielińską oraz Andrzejem Wójcikiem z Fundacji Razem dla Torunia,
organizatorem jarmarku.

- Jesteście bardzo pracowici. Wielkie brawa dla Was – mówił Andrzej Wójcik z
Fundacji Razem dla Torunia.

Oprócz podziękowań młodzież i opiekunowie z Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska
otrzymali toruńskie gadżety oraz vouchery na Toruński Jarmark Bożonarodzeniowy.

Przypomnijmy, Toruński Jarmark Bożonarodzeniowy rozpoczął się 21 listopada i
potrwa do 21 grudnia.  Toruń znowu zamienił się w prawdziwą świąteczną krainę -
pachnącą cynamonem, rozświetloną tysiącami lampek i pełną niezwykłych opowieści
ukrytych w drewnianych domkach wystawców. W tym roku jarmark zgromadził
ponad 100 wystawców z Polski i Europy, którzy przywieźli ze sobą wszystko, co w
świętach najpiękniejsze - tradycję, smak i ciepło ludzkich rąk. Na odwiedzających
czekają rozgrzewające aromaty grzanego wina, świeżo pieczonych kołaczy,
naleśników i oscypków, a także słodkie cynamonki, bułeczki makowe i crumble
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